FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

'S

SERVICIOS EN GENERAL
1 [NUMERO DE ACTA | ACTA N° 003-AS-003-2024-ENSA-1
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En CHICLAYQ, a los 20 dias dal mes de mayo del aio 2024, en el local de LOGISTICA, a las 9:00 AM horas, sa reunleron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados;
mediants FORMATO DCS-0088-2023-ENSA, ehcargado de la preparaclén, conduccldn y realizaclén del procedimiente de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°03-2024-
ELECTRONORTE S.A. = PRIMERA CONVOCATORIA, DERIVADA DEL CONCURSQ PUBLICO N°013-2023 - ELECTRONQRTE S.A. ~ PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo abjsto
de convocatoria es SERVICKO DE ATENCION AL CLIENTE EN LA UNIDAD DE NEGOCIOS SUCURSALES DE ELECTRONORTE S.A., a fin de efectuar la APERTURA de ofertas,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presantadas y CALIFICACION de la oferta corespondiente segan orden da prelaclén,
3 [SOERE EL QUORUM ¥ LOS MIEMEBROS PARTICIPANTES DE LA SESIGN {DE CORRESFONDERY
El quorum necesario que exige la normatlva de cantrataciones del Estado. se logrd con la presencia de los siguientes miembros:
. FIORELA TATIANA Titular X .
Presidente SAMAME GUEVARA Suplents Deperdencia Comercfal Uu.Nn
RONAL ALEXANDER Tue| x| -
Primer Mlambro PEREZ VEGA Suplanie {iJependencia; Qrgano Encargado de las Confrataciones
Segundo Mlembro Sah ';ETBL:AF:Q?LDAM'AN SuT::r:: X Dependencia: Comercial Uu.Mn
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con | cronograma estableclda en |as bases, se registraron a través del SEACE como parlicipantes los sigulentes proveedoras:
N Nombrs o raxdn socinl dal participante RUc
1 MONTENEGRO HERNANDEZ SEGUNDO ORLANDO 10410591354
2 BRAVO LOPEZ ELBER RICHARD 10441748081
3 UJE HERMANDS Y COMPANIA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD A 20395231325
4 GESTION CONSULTORIAS Y MULTISERVICIOS S.A.C. 20482162003
5 TOTAL SOLUCIONES SAC 20487562123
SERVICIO PROFESIONAL INTEGRAL PERU SOCIEDAD ANONIMA
8
CERRADA SERPROIN PERL) SAC kst
7 KOBRANZAS S.A.C. 20515719165
SERVICIOS TECNICOS ZORRITOS SCCIEDAD COMERCIAL DE
8
RESPONSABILIDAD LIMITADA e
9 NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN 5.A.C. 20532042365
10 PROFESSIONAL THECNIC 5.A.C. SERVICIOS GENERALES 20600807294
11 DAJUVI E.ILR.L. 20601264383
MABARA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
20602820093
12 RESPONSABILIDAD LIMITADA .
13 EFECTIVA BPO S.A.C. 20603068387
14 ANICA PERU S.A.C. 20607051284
15 GRUPO MIO E.LL.R.L. 20611176563
18 GRUPO DLABORUM PLUS S.A.C. 20611419202
17 EMPRESA CONSTRUCTORA SERVICIOS GENERALES M & G S.A.C. 20611538180
5 |OETALLE DE LOS POSTQRES
En &l dia y horario serialado en las bases, los sigulentes postores presentaron a traves dal SEACE sus ofertas:
T Nombre o razén soclal del poator Fucha de preaentaclén Hore d= prassnixclén
1 GRUPOQ DLABORUM PLUS 20611419202 14/05/2024
2 NEGOCIOQS E INVERSICNES DYLAN S.A.C. 20532042365 14/05/2024
G |Acto seguldo, se pracede con la apertura de fas ofertas y con la ravision de fas mismas, a fin de verificer la presantacion da los documentos requeridos y determinar sl las oferias
responden a las caracierfaticas y/o requisitos funclonales y condiclones de las Especificaciones Técnlcas previstas en |as bases.
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las sigulentes ofertas no se admiten, por o que no se les aplicara los factores de evaluaclén.
W Nombrs o racdn sealel ded pastor Conaignar laa razonss para su o admisldn
t NIMGUNA
- -
De acuerdo con |a revisidn efectuada, las siguientes ofertas fueron admilidas por lo que se pracedera con su evaluacion;
N* Nombre o razdn saclal dal postor Item(a] a Ips que poatuls
1 GRUPO DLABORLM PLUS UNICO
2 NEGOCIDS E INVERSIONES DYLAN S.A.C. UNICO
9 [EVALUACIGN DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razén soclal del postor Pracio de su ofarta % del valor estimndy
1 GRUPO DLABORUM PLUS S/3,269,725.20 93.91%
2 NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C. 5/3,416,882.00 98.14%
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTQ DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo N° 02 que farma parte de la presente Acta.
m PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL\QETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR




101 |NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 IGRUPQ DLABORUM PLUS

FACTORES PUNTAJES

A PRECIO 100
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100
NGMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N* 4 |nesocios & nversionEs DYLAN sA.C.

FACTORES PUNTAJES
A. PRECIO 85.69
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.89
11 |RESULTADQS DE LA EVALUACION
De acuerdo a |a evaluacidn realizada. el orden de prelacién s el siguente:
N° DE OROEN DE - -
BRE O PESTAOR
PRELACION NOMERI RAZGN SOCIAL DEL PUNTAJE TOTAL
1 GRUPO DLABORUM PLUS 100
2 NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN 8.A.C. 95.69
13 |Nota.- En casg de empate conslgnar ka aplicaclan del criterio de desempate adoptade para esiablecar el arden de prefagion.

Luego de culminada la evaiuacion, el COMTIE DE SELECCION determind si el postor que abtuve sl primer y segundo lugar segln el orden de prelaclén cumple con los requlsitos de
calificacltn detallados en tas bases:

131 [NOMBRE O RAZCIN SOCIAL DEL POSTOR 4 ] GRUPO DLABORUM PLUS
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NQ CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C ]EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
13.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 1 [ NEGOCIOS E INVERSIONES DYLAN S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 FORMACION ACADEMICA x
B.3.2 CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EM LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
13.2 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La califlcacién de las ofertas se delaila en el cuadro de Callficacidn, segiin Anexo N° 03 qus forma parte de la presente Acta.

ACUERDO ADQPTADO

Los intagrantes del COMITE DE SELECCION, slendo las 13:00 pm dei dia 20 de mayo del 2024 por UNANIMIDAD, dan per aprobados los resultados de |a evaluacion de las ofertas|
¥ calificacion, de acuerdo con el andligis efectuade y 3 los cuadros de Eva[ug;ié‘g de Ofertas y Callflcaclén adjuntos que forman parte del Acta.
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ANEXO N° 3

£ 4 ensa

SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE EN LA UNIDAD DE NEGOCIOS SUCURSALES DE ELECTRONORTE S.A.

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR: [_cousukcm GRUPQ DLABORUM PLYS:
B [EQUIPAMIENTG ESTRATEGICO CUMPLE [ NO CUMPLE
Requisitos:
‘ Cantidad
N? Detalles .
Minmma
i Equipcs Celular smartphones para o coordinador de servicio, Asesor legal,
ejecutivo comercial 11
) Fquipos de computo Core iS5 Sgb RAM DD S50 512 MB para personal CUMPLE

coordinador{Asesor Legalf ejecutivos comerciales 1
Acraditacién:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesidn, el compramisoe de cempra venta o alquiler u otro
documento que acredite |a disponibilidad del equipamiento estratégico requerido.

B33 [mmﬂﬂﬁumimm P —

Requisitos:
1. Coordinader de Servicio (Cantidad 01)
Profesional titulado en: Derecho o Administracidn de empresas o Contabilidad o Economia o Estadfstica o Ingenieria
Estadistica ¢ Ingeniera Industrlal o Ingenieria de Sistema o Ingenieria Eléctrica o Ingenieria Mecinica o Mecdnica
Eléctrica y/o Comercia y Negecios Internacionales .
2.Asesor Legal (Cantidad 01) CUMPLE

Titulo profeslonal en Dereche.

Acraditacidn:

El TITULO PROFESIONAL REQUERIDO serd verificado por el comité de seleccion en el Reqistro Nacional de Grados
Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educaclén Superior
Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/ o en el Registro Nacional de
Certificados, Grados y Tituios a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link:
https://titulosinstitutos.minedu.gob, pe/, seqlin correspanda.

E322 |CAPACETACION

CUMPLE | NO CUMPLE

Requisitos:

Coordinador de Servicio {Cantidad: 01)

Contar can capacitacidn de 120 horas lectivas en Atencidn al Cliente y/o Normatividad en el sector eléctrico y/o
Regulacidn del Sector Eléctrico, Derecha o Regulacidn de la Energia y/fo Gestidn legal de procesos de atencidn al
cliente y/o Normatividad en el sector eléctrico y/o Regulactén dei Sector Eléctrico.

CUMPLE
Acreditacidn:
Se acreditara con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS DOCUMENTOS, SEGUN
CORRESPONDA.
B4 |[EXPERIENCIA DEE PERSONAL CEAVE CUMPLE /' NO: CUMPLE

N
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Requisitos:

Coordinador de Servicio (Cantidad 01)

Tres (03} afios de actividad profesional en general en &l sector eléctrico. Deberd haber liderado (jefe,

responsable, supervisor y/o cocrdinador) proyectos o contrato de servicios y/o actividades relacionadas con la
gestidn comercial en empresas del sector eléctrico, jefe y/o coordinador yfo supervisor de atencidn al cliente en
empresas de Contact Center relacionado con la gestion comercial en emprasas del sector eléctrico , se aceptarg
Experiencia proveniente de empresas contratistas tercerizadas del sector eléctrico . La experiencia se cantabliizaré a
partir de la fecha de titulacidn.

Asesor Legal (01)

Dos (02) afios de actividad profesional en general en el sector elécirico. Deberd acreditar experlencia en el
procedimiento adminlstrativo de reclamos de os usuarios de los Servicios Pablicos de Electricidad v Gas Natural y/o
regularizacién de servicios plblicos yfo procedimiento para la supenvision de Procedimiento de Reintegros v
Recuperos de energia eléctrica en el servicio pUblico de electricidad y/o resolutor yfo atenclén de resoluciones de
reclamos . Se aceptard Experlencia proveniente de empresas contratistas tercerizadas del sector eléctrico . La
experiencla se contabllizara a partir de |a fecha de titulacién,

Acreditacién:

La experlencia del personal clave se acreditard con cualqguiera de los sigulentes documentes: (i) copia
simple de cantratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (Iv) cualquier otra
[ documentacion aue., de manera fehaclente demuestre |3 experiencia del personal oropuesto

CUMPLE

Coordinador de Servicio (Cantidad 01) PUMAYALLA CORREA DIANA

OBSERVACIONES

B TOTAL DE
N ENTIDAD DESDE HASTA e

1 NUEVO MUNDO 30/11/2019 10/01/2021 407.00

2 NUEVO MUNDO 3/12/2018 2971172019 361.00

3 NUEVO MUNDO 1/09/2016 30/11/2018 820,00

TOTAL DE ANOS 4.35

Asesor Legal (Cantidad 01) VELA IDROGO MIGUEL ALFIANDRQ

[ TOTAL DE
(-]
N ENTIDAD DESDE HASTA b

NINGUNA

1 NUEVO MUNDO 13/01/2021 31/10/2021 291.00

2 GESCOM 13/01/2022 28/03/2022 74.00

3 (3ESCOM 1/03/2019 1171172020 621.00

TOTAL DE ANOS 270

NINGUNA

EXPERIENCIA DEL POSTQR:EN LA ESPECTALTDAL

S |CUMPLE £ NG cuMpLE

CUMPLE f NO CUMPLE

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturade acumulade equivalente a S/ 3,000,000.00 (TRES MILLONES CON
00/100 SOLES), par la contratacidn de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computarén desde la fecha de la conformidad o
emisién del comprobante de pago, segdn corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes: A la atencién presencial de consultas, solicitudes y
reclamos de los clientes; gestion y resolucion de reclamaos, reconsideraciones y apelaciones;
verificacién, evaluacién y célculo de recuperos y reintegros de energia, elaboracién de descargos e
interposicién de recursos impugnatorios en Procedimientos administratives sancionadores de
OSINERGMIN y/o Cobranza siempre y cuando se haya desarrollade en forma conjunta con las
actividades de atencidn al cliente y/o servicia de atencién al cliente y recaudacién y/o Contact
Center en actividades del sector eléctrico.

Acreditacién:

La experlencia del postor en la espedlalidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y
su respectiva conformidad o constancia de prestacian; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacidn se acredlte
documental y fehacientamente, con voucher de depdsito, nota de abonoe, reparte de estado de cuenta, cualquler
otro documenta emitide por Entidad del sistema financiera que acredite el abono o mediante cancelacion en el

mismo comprabante de pago , correspondientes a un maxime de veinte (20) contrataciones.

SI CUMPLE

N° EMPRESA/ENTIDAD NUMERGQ DE DOCUMENTO MONTQ {5/)

OBSERVACIONES

1 ELECTROMORTE S.A. CONTRATC GR 0053-2016 8,085,824.63

TOTAL OFERTA INCLUIDO B,085,824.,63

CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: CONSQRCIQ GRUPO DLABORUM PLUS QUEDA CALIFICADA,

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIGN ESPECIFICADCS EN LAS BASES, POR LO GUE SU OFEATA




ANEXON°3

;’ Ensa

SERVICIO DE ATENCION AL CEIENTE EN LA UNIDAD DE NEGOCIOS SUCORSALES DE EILEC[ﬁQNOR-‘I‘-‘E-S’;A.

REQUISITOS DE CALIFICACION

] POSTOR: |1u:aucms E INVERSIONES DYLAN S.A.C, ,
B |£qmpm5m-z'smm§m¢o- CUMPLE } NO:CUMPLE =
Requisitos:
Ro Detalles Cantidad
Minima
i Equipos Celular smartphores para o coordinador de servicio, Asasor legal,
ejecutivo comercial 11 CUMPLE
3 Equipos de computo Core 5 8gb RAM DD 550 512 MB para personal
coordinadorfAsesor Legalf ejecutivas comernciales 1
Acreditacion:
oMb NoRURER] |

Requisitas:

1. Coordinador de Servicio (Cantidad 01)

Profesicnal titulado en: Derecho o Administracién de empresas o Contabilidad o Economia o Estadfstica o
Ingenieria Estadistica o Ingenierfa Industrial o Ingenierfa de Slstema ¢ Ingenieria Elédirica o Ingenierfa Mecénica o
Mecdnica Eléctrica y/o Comercio y Negocios Internacionales .

2.Asesor Legal (Cantidad 01)

Acreditacién:

Se acreditara con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS DOCUMENTOS, SEGUN
CORRESPONDA.

Titulo profasional en Derecho. CUMPLE
Acreditacion:
El TITULO PROFESIONAL REQUERIDO serd verificade por el comité de seleccidn en el Registro Nacional de Grados
Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Naclonal de Educacidn Superior
Universitaria - SUNEDU a través del siguiente ink: hitps://enlinea.sunedu.gob.pe/ o en el Registro Nacional de
Certificados, Grados y Tltulos a cargo del Ministerio de Educacion a través del siguiente lInk:
https://ti insti i f h _ ——— — —
, s L] e T T E e S n T e e [ e e T
Bz |eapacToacdek < C v . - G Lo T ome T i FeomeeerE ), = CUMPIE/NOCUNLE Ee ]
Requisitas:
Coordinador de Servicio (Cantidad: 01)
Contar con capacitacién de 120 horas lectivas en Atencidn al Cliente yfo Narmatividad en el sectar eléctrico y/o
Regulacidn del Sector Eléctrico, Derecho o Regulacidn de la Energia y/o Gestidn legal de procesos de atencidn al
cliente y/o Normatividad en el sector eléctrico y/o Regulacion dei Sector Eléctrico. COVBUR

' — - S T BT = T a
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Requisitos:

Coordinador de Servicio (Cantidad 01)

Tres (03) afios de actividad profesional en general en el sector eléctrica. Deberd haber liderado (jefe,

responsable, supervisor yfo coordinador) proyectos o contrato de servicios y/o actividades relacionadas con la
gestion comercial en empresas del sector eléctrico, jefe y/o coordinador y/o supervisor de atenclén al cliente en
empresas de Contact Center relacionado con la gestion comerdial en empresas del sector eléctrico , se aceptara
Experiencia proveniente de empresas contratistas tercerizadas del sector eléctrico . La experiencia se contabllizara
a partir de la fecha de titulacién,

Asesor Legal (01)

Dos (02) afios de actividad profesional en general en el sector eléctrico. Deberd acreditar experiencia en el NO CUMPLE
procedimiento administrativo de reclamos de los usuarios de los Serviclos Pdblicos de Blectricidad y Gas Natural y/o
regularlzacién de servicios pdblicos y/o procedimiento para la supervisidn de Procedimiento de Reintegros y
Recuperos de energia elécirica en el servicio pdblico de electricidad y/o resolutor y/o atencién de resoluciones de
reclamos . Se aceptard Experiencia proveniente de empresas contratistas tercerizadas del sector eléctrico . La
experiencia se contabilizara a partir de la fecha de tituiacidn.
Acreditacidn:
La experfencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los sigulentes documentos: (i) copla
slmple de contratos y sU respectuva conformldad o (il) constanmas Q (ul) certificados o (iv) cualquier otia
aners " X 2 arsonal Dropuesto
Coordinador de Servicio (Canl:idad 01) RENULFO SANCHEZ CORONEL OBSERVACIONES
TOTAL DE
N° ENTIDAD DESDE HASTA DIAS NINGUNA
No corresponde, [a experiencia acreditad no se
g DYLAN S.AC relaclona con |9 solicitado en |as bases integradas, las
e actividades acreditadas son distintas al objeto de la
convocataria.
No corresponde, la expertencia acreditad no se
. Ty relaciona con lo solicitado en |as bases Integradas, las
o actividades acreditadas son distintas al objeto de la
convocataria,
No corresponde, la experiencia acreditad no se
relaciona con lo solicitado en [as bases integradas, las
3 Ol E S actividades acreditadas son distintas al objeto de la
convecatoria.
No corresponde, la experlencia acreditad no se
relaciona con lo soficitado en |as bases integradas, las
4 ik actividades acreditadas son distintas al objeto de la
convocatoria.
No corresponde, la experiencia acreditad no se
relaciona con lo solicitado en las bases integradas, las
& DYLAN S.AC. actividades acreditadas son distintas al abjeto de la
canvocatoria.
No corresponde, la experiencla acreditad no se
relaciona con lo solicitado en las bases integradas, las
L i R actividades acreditadas son distintas al obijeto de la
convocatoria.
7 DYLAN S.A.C. 1/06/2021 1/01/2023 579.60 NINGUNA
TOTAL DE ANOS 1.59 NO CUMPLE
Aseser Legal {Cantidad 01) MARCO ANTONIO SANCHEZ PONTE
N° ENTIDAD DESDE HASTA m;IA:SDE
NINGUNA
1 |DYLAN SAC 1/04/2020 31/03/2023 1094.00
TOTAL DE AOS 3.00
- 'EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD e
| .-% - lcummEsnocomee . A er e o e SRR g O

™




Requisitas:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a §/ 3,000,000.00 (TRES MILLONES CON
007100 SOQLES), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocateria, durante Ios ocho
(8) afios anteriores a la fecha de |a presentacitn de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o
emisidn del comprobante de pago, segdn corresponda.

Se consjderan servicios similares a |os sigulentes: A la atenclén presencial de consultas, solicitudes y
reclamos de los clientes; gestién y resolucidn de reclamos, reconsideraciones y apelaciones;
verificacion, evaiuacidn y cilculo de recuperos y reintegros de energia, elaboracién de descargos e
interposicién de racursos impugnatorios en Procedimientos administrativos sancionadores de
OSINERGMIN y/o Cobranza siempre y cuando se haya desarrollado en forma conjunta con las
actividades de atencién al cliente y/o servicio de atencida ai cliente y recaudacién y/o Contact Center
en actividades del sector eléctrico.

Acreditacidn:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de servidias,
¥ su respectiva canformidad o constancia de prestacidn; o (ii) comprabantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abong, reporte de estado de cuenta, cualquier

NQ CUMPLE

No

otra dacumento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacidn en el

EMPRESA/ENTIDAD NUOMERO DE DOCUMENTO

misma comprobante de pago , correspondientes a un maximo de velnte (20} contrataciones.

MONTO (5/}

OBSERVACIONES

HIDRANDINA CONTRATO N° GA/L-074-2021

Mo corresponde, la expertencia acreditada hace
referencia a la supervision del serviclo, el cual no se
relaciona con lo solicladg en las bases. No se esta
solicltande como experiendia Supervision de servicio ya
que el servicio es ejecucion,

HIDRANDINA CONTRATO GA/L-144-2022

No corresponde, la experiencia acreditada hace
refarencia al servicio de empadronamiento FISE, el cual
no se relaclona cen lo solicitade en las bases. No s
esta solicitando como experiencia empadronamienta ya
que no es un serviclo similar al objeto de la
canvacataria.

HIDRANDINA CONTRATQ GA/L-245-2014

No corresponde, a experiencia acreditada hace
referencla al serviclo de empadronamienta FISE, el cual
no se relaciona con lo salicitado en [as bases, No se
esta soficitando como experiencia empadronamiento ya
que no &s un servicio similar al objeto de la
convocatoria.

ELECTRONORTE S.A. CONTRATQ Ga/L-135-2022

No corresponde, [a experiencia acreditada haca
referencia al servicio da impresion, ordenamiento,
reparto de resivos y cobranza de reclbos, el cual no se
relaciona con lo solicitado en las bases. No se esta
sollcitando como experiencia el serviclo de impresion,
ordenamiento, reparta de resivas ya que no es un
servicio similar al objeto de la convocatoria. Asimismo,
adlarar que en las bases se solicita Cobranza siempre y
cuando se haya desarrollade en farma conjunta con las
actividades de atencidn al cliente. Lo acreditada por el
pastar no se relaciona.

HIDRANDINA CONTRATO GA/L-116-2014

No corresponde, la experiencla acreditada hace
referencia al servicio de empadronamiento, verificacion
en campo, digitacion de expediente FISE, & cual no se

relaclona con lo solicitado en las bases. No se esta
solicitando como experiencia empadronamiento,
verificacion en campo, digitacion de expedlente FISE ya
que no es un serviclo similar al cbjeto de la
convocataria.

HIDRANDINA CONTRATO GA/L-14-2018

No corresponde, |a experiendia acreditada hace
referencla al servicio de reparto de vales FISE, el cual
no se relaclona con lo solicitado en las bases. No se
esta solicitando como experlencia el servicto de reparto
de vales FISE ya que no es un servicio similar al objeto
de la convocatoria.

HIDRANDINA CONTRATO GA/L-108-2021

No corresponde, la experlencia acreditada hace
referencia al servicio de cobranza morosa, & cual no se
relaciona con lo solicitado en las bases. Asimismo,
aclarar que en las bases se solicita Cobranza siempre y
cuando se haya desarrollado en forma conjunta con las
actividades de atencidn al cllente. Lo acreditado por el
postor no se relaciona ya que son actividades distintas

al objeto de la convocatoria.

TOTAL OFERTA INCLUIDO

NOQ CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE

LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR:

‘kNi{OCIOS E INVERSIHOMES DYLAN S.A.C.

NO CUMPLE CON 10§ REQUISITOS DE CALIFICACIGN ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU
OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.
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